

BioQL ApS
CVR-nr. 25185870
Hans Broges Gade 2
8000 Aarhus C

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.05.2016

Dirigent

Navn: Mads Bredning Rydahl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BioQL ApS
Hans Broges Gade 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 25185870
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Anders Sahl Hansen
Francisco José Sousa Simões de Almeida Roque
Mads Bredning Rydahl
Thomas Michael Redder Laursen

Direktion

Mads Bredning Rydahl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde aktier i datterselskabet Unsilo A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2015 udviser et overskud på 1.621 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positiv resultat for regnskabsåret 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(750)	(5.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.622.121	690.349
Andre finansielle omkostninger		(479)	(455)
Årets resultat		<u>1.620.892</u>	<u>684.144</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.622.121	690.349
Overført resultat		(1.229)	(6.205)
		<u>1.620.892</u>	<u>684.144</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.594.771	1.057.132
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>2.594.771</u>	<u>1.057.132</u>
Anlægsaktiver		<u>2.594.771</u>	<u>1.057.132</u>
Likvide beholdninger		<u>880</u>	<u>638</u>
Omsætningsaktiver		<u>880</u>	<u>638</u>
Aktiver		<u><u>2.595.651</u></u>	<u><u>1.057.770</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		134.375	134.375
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.194.771	657.132
Overført overskud eller underskud		241.586	158.333
Egenkapital		<u>2.570.732</u>	<u>949.840</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	84.482
Anden gæld		24.919	23.448
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>24.919</u>	<u>107.930</u>
Gældsforpligtelser		<u>24.919</u>	<u>107.930</u>
Passiver		<u>2.595.651</u>	<u>1.057.770</u>

Eventualforpligtelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	134.375	657.132	158.333	949.840
Overført til reserver	0	(84.482)	84.482	0
Årets resultat	0	1.622.121	(1.229)	1.620.892
Egenkapital ultimo	134.375	2.194.771	241.586	2.570.732

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	400.000
Kostpris ultimo	400.000
Opskrivninger primo	657.132
Andel af årets resultat	1.537.639
Opskrivninger ultimo	2.194.771
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.594.771

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Unsilo A/S	Aarhus	A/S	60,04

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.